PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховское  районное  муниципальное  образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.05.2017 № 237

г. Черемхово
О внесении изменений

в муниципальную программу
«Молодежная политика в
Черемховском районном
муниципальном образовании

на 2017-2019 годы», утвержденную
постановлением администрации
Черемховского районного

муниципального образования

 от 03.10. 2016 № 398

В связи с уточнением объема финансирования муниципальной программы «Молодежная политика в Черемховском районном муниципальном образовании на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 03.10.2016 № 398, руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации от 17.12.2015 № 526 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Черемховского районного муниципального образования», статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Молодежная политика в Черемховском районном муниципальном образовании на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации от 03.10.2016 № 398 (с изменениями от 07.04.2017 № 177) следующие изменения:

1.1. строку «Объем и источники финансирования муниципальной программы» раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Молодежная политика в Черемховском районном муниципальном образовании на 2017-2019 годы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит 516,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2017 год – 266,0 тыс. рублей, из них:

средства областного бюджета – 100,0 тыс. рублей;
средства районного бюджета – 166,0 тыс. рублей;
2018 год – 100,0 тыс. рублей, из них:

средства районного бюджета – 100,0 тыс. рублей;
2019 год – 150,0 тыс. рублей, из них:

средства районного бюджета – 150,0 тыс. рублей.»;
1.2. в разделе 4 «Объем и источники финансирования муниципальной программы»:
1.2.1. строку «Всего по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Цель, задача, мероприятие
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Источник финансо-вого обеспече-ния
	Объем финансирования муниципальной программы,
 тыс. руб.

	За весь период реализа-ции
	В том числе по годам

	2017 год
	2018 год
	2019 год

	Муниципальная программа «Молодежная политика в Черемховском районном муниципальном образовании на 2017-2019 годы»

	Всего по муниципальной программе
	отдел молодежной политики и спорта, администрации муниципальных образований, отдел образования, ОГУ «ЦЗН»
	Всего
	516,0
	266,0
	100,0
	150,0

	местный бюджет
	416,0
	166,0
	100,0
	150,0

	областной бюджет
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

	федераль-ный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	внебюд-жетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

1.2.2. строку 1 «Задача 1. Выявление и поддержка талантливой молодежи, реализация творческого потенциала молодежи» изложить в следующей редакции:

	1.
	Задача 1. Выявление и поддержка талантливой молодежи, реализация творческого потенциала молодежи

	Всего по Задаче 1
	отдел молодежной политики и спорта
	Всего
	160,0
	120,0
	15,0
	25,0

	местный бюджет
	60,0
	20,0
	15,0
	25,0

	областной бюджет
	100,0
	100,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Ведение банка данных талантливой молодежи
	отдел молодежной политики и спорта
	Всего
	Без финансирования

	1.2.
	Организация дискотек, концертов, творческих вечеров, фестивалей, конкурсов, балов, экскурсий, курсов и других мероприятий
	отдел молодежной политики и спорта
	Всего
	100,0
	60,0
	15,0
	25,0

	местный бюджет
	60,0
	20,0
	15,0
	25,0

	областной бюджет
	40,0
	40,0
	0,0
	0,0

	1.3.
	Организация и проведение муниципальных этапов областных конкурсов
	отдел молодежной политики и спорта
	Всего
	Без финансирования

	1.4.

	Содействие участию представителей талантливой молодежи  в областных  межрегиональных, всероссийских, международных конкурсах, фестивалях, семинарах, форумах, курсах и в других мероприятиях
	отдел молодежной политики и спорта
	Всего
	60,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	60,0
	0,0
	0,0

	1.5.
	Направление талантливой молодежи во Всероссийские детские центры «Океан», «Орлёнок»
	отдел молодежной политики и спорта
	Всего
	Без финансирования

	1.6.
	Представление к награждению представителей талантливой молодежи, работников сферы молодежной политики, руководителей детских и молодежных общественных объединений за достижения в сфере реализации государственной молодежной политики
	отдел молодежной политики и спорта
	Всего
	Без финансирования

2. Финансовому управлению (Ю.Н. Гайдук) предусмотреть изменения, указанные в п.1 настоящего постановления при корректировке бюджета на 2017 год за счет средств местного бюджета.

3. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

3.1. внести в оригинал постановления администрации от 03.10.2016 № 398 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежная политика в Черемховском районном муниципальном образовании на 2017-2019 годы» (с изменениями от 07.04.2017 № 177), информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;

3.2. опубликовать настоящее постановление в газете «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Ф.Б. Иванову.

Мэр района

В.Л. Побойкин
Т.А. Глущенко

5-51-83